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Recettes globales (en millions de CHF): 21’757
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Postes de recettes les plus importants pour 2006 (en millions de francs)

Recettes
Droits d’entrée

Taxe sur la valeur ajoutée
Impbts sur les carburants
ImpA&ts sur le tabac
Redevance sur le trafic

Des poids lourds

Autres recettes

Recettes

1995
1'180
5'915
4'273
1'333

179

885

13'765

2000
1’038
9’562
4’952
1672

352

1'054
18’630

2004
1’054
9'233
4’905
2'040

694

1'191
19117

2005

974
10’088
4’979
2'051

1231

1215
20538

2006
1'027
11'033
4'994
2'161

1'306

1'236
21'757




